1532 *The Prior of Pavia was appointed "Emendator in lectura reectorij: Prior Papie" at the General Chapter.*<sup>569</sup>

1532 "Et pro illustrissimo principe, domino Francisco, Duce Mediolanij [participation in a mass of Our Lady]."<sup>570</sup>

1532 "Priori domus Vallis Pisii non fit misericordia. Et Piores domorum Papie et Casularum in descensu Capituli ad dictam domum accedant; et super litteris quorundam conuentualium que ad partem eis mittuntur, veritatem inquirant et debitam iusticiam ministrent, cum plena auctoritate Capituli Generalis."<sup>571</sup>

1532 "Priori domus Astensis non fit misericordia. Et ea que scribunt aliqui conuentuales ibidem dicti Prioris absolucionem postulantes, neque ratione neque Statutis nostris consona iudicamus. Nichilominus, ut omnibus afferatur suspicio & murmurandi occasio, et pro pace confouenda inter Priorem & conuentuales, vadant ad predictam domum Piores domorum Florencie et Papie, et iuxta sibi commissa querelis finem imponant."<sup>572</sup>

1532 "Priori domus Papie non fit misericordia."<sup>573</sup>

1532 "Prouinciam Lombardie Propinquioris visitabunt Piores domorum Ianue et Papie."<sup>574</sup>

<sup>568</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale Latin 10890, Analecta Cartusiana* 100:23 (1996), Vol. 2: 1530-1532, p. 64; John Clark (ed.), *The Villeneuve Necrology: MS. Grande Chartreuse I Cart. 22, Analecta Cartusiana* 100:27, Vol. 2: 1452-1466, 1500-1535, (2002), p. 282: sermonem Prior domus Papiae.

<sup>569</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale Latin 10890, Analecta Cartusiana* 100:23 (1996), Vol. 2: 1530-1532, p. 65.

<sup>570</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale Latin 10890, Analecta Cartusiana* 100:23 (1996), Vol. 2: 1530-1532, p. 75.

<sup>571</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale Latin 10890, Analecta Cartusiana* 100:23 (1996), Vol. 2: 1530-1532, p. 93.

<sup>572</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale Latin 10890, Analecta Cartusiana* 100:23 (1996), Vol. 2: 1530-1532, p. 94.

<sup>573</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale Latin 10890, Analecta Cartusiana* 100:23 (1996), Vol. 2: 1530-1532, p. 94.

1532 "Item: Piores electi per Reuerendum Patrem nostrum Cartusie ad absoluendum et dispensandum cum personis Ordinis in casibus Sedi Apostolice reseruatis secundum gratiam per Summum Pontificem concessam, sunt omnes Visitatores et conuisitatores dictarum Prouinciarum, in quibus intelligit personam non officium."<sup>575</sup>

1533 *The Prior of Pavia was appointed one of the two "Adiutores Cancellarij" at the General Chapter: "Piores domorum Pomerij Papie".*<sup>576</sup>

1533 "Et pro illustrissimo principe, domino Francisco Duce Mediolanj [participation in a mass of the Holy Spirit]."<sup>577</sup>

1533 "Priori domus Papie non fit misericordia. Et frater Vincentius conuersus ibidem hospes vadat hospitatum ad domum Montelli ad Ordinis volumtatem."<sup>578</sup>

1533 "Priori domus Florencie non fit misericordia. Et dominus Pacificus ibidem hospes ad instanciam Prioris suj Papie reuertatur ad domum sue professionjs Papie."<sup>579</sup>

1533 "Quia Reuerendissimus in Christo pater et dominus, dominus Anthonius Cardinalis Portuensis, tituli Sancte Praxedis, Ordinis nostri Protector, pro serenissimo paterne pietatis sue affectu quo nostram religionem amplectitur, fouet et protegit, litteris sue metuendissime dominationis, et Prioris Vrbis eloquio, nos adhortatur vt diuinj nominis honore, animarum salute et nostre religionis vigore, tribus Italie Prouincijs eum in modum prospiciatur, Ne nobis velutj ignauie torpore pressis, ipse pro summa in nos charitate quam habet, manum pro eurumdem Prouinciarum reformatione apponere debeat. Quapropter, (si non omnimodis) saltim pro

<sup>574</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale Latin 10890, Analecta Cartusiana* 100:23 (1996), Vol. 2: 1530-1532, p. 97.

<sup>575</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale Latin 10890, Analecta Cartusiana* 100:23 (1996), Vol. 2: 1530-1532, p. 98.

<sup>576</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale Latin 10890, Analecta Cartusiana* 100:23 (1997), Vol. 3: 1533-1535, p. 1.

<sup>577</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale Latin 10890, Analecta Cartusiana* 100:23 (1997), Vol. 3: 1533-1535, p. 12.

<sup>578</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale Latin 10890, Analecta Cartusiana* 100:23 (1997), Vol. 3: 1533-1535, p. 27.

<sup>579</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale Latin 10890, Analecta Cartusiana* 100:23 (1997), Vol. 3: 1533-1535, p. 27.

temporis huius necessitate, admonitionis verbum eisdem impendere libuit. Hortamus itaque omnes, tam Piores quam subditos, et pro Christo (cuius legatione fungimus) obsecramus, vt ad nostri Ordinis constituciones sic vitam et mores componant, vt veri Iesu Christi imitatores et Cartusiane vocationis obseruatores inueniantur. Si quominus, de altiori remedio sacer Ordo noster prouidebit.”<sup>580</sup>

1533 “Prouinciam Lombardiae Propinquioris visitabunt Piores domorum Ianue et Papie.”<sup>581</sup>

1533 “Item: Piores electi per Reuerendum Patrem Cartusie ad absoluendum et dispensandum cum personis Ordinis in casibus Sedi Apostolice reseruatis, secundum gratiam per Summum Pontificem concessam, sunt omnes Visitatores et conquisitatores dictarum Prouinciarum, in quibus intelligit personam non officium.”<sup>582</sup>

1534 *The Prior of Pavia was one of the diffiitors at the General Chapter: “Papie”.*<sup>583</sup>

1534 “Et pro illustrissimo principe et domino, domino Duce Mediolanj [participation in a mass of the Holy Spirit].”<sup>584</sup>

1534 “Priori domus Papie non fit misericordia. Et frater Vincentius conuersus ibidem hospes vadat hospitatum ad domum Pontignianj ad Ordinis volumtatem.”<sup>585</sup>

1534 “Priori domus Mantue non fit misericordia. ... Et ipsa domus quam primum commode fieri poterit visitetur per Visitatores Prouincie, cum plena

<sup>580</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale Latin 10890, Analecta Cartusiana* 100:23 (1997), Vol. 3: 1533-1535, p. 29.

<sup>581</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale Latin 10890, Analecta Cartusiana* 100:23 (1997), Vol. 3: 1533-1535, p. 30.

<sup>582</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale Latin 10890, Analecta Cartusiana* 100:23 (1997), Vol. 3: 1533-1535, p. 30.

<sup>583</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale Latin 10890, Analecta Cartusiana* 100:23 (1997), Vol. 3: 1533-1535, p. 32.

<sup>584</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale Latin 10890, Analecta Cartusiana* 100:23 (1997), Vol. 3: 1533-1535, p. 42.

<sup>585</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale Latin 10890, Analecta Cartusiana* 100:23 (1997), Vol. 3: 1533-1535, p. 55.

auctoritate Capituli Generalis in forma Ordinis. Et super his que scribunt quidem conuentuales dicte domus, visitatores prouidebunt.”<sup>586</sup>

1534 “Priori domus Ferrarie non fit misericordia. ... Et dominus Bonifacius ibidem hospes vadat hospitatum ad domum Papie prout petit.”<sup>587</sup>

1534 “Prouinciam Lombardie Propinquioris visitabunt Piores domorum Ianue et Papie.”<sup>588</sup>

1534 “Item: Piores electi per Reuerendum Patrem nostrum Cartusie ad absoluendum et dispensandum cum personis Ordinis in casibus Sedi Apostolice reseruatis, secundum gratiam per Summum Pontificem concessam, sunt omnes Visitatores et conuisitatores dictarum Prouinciarum, in quibus intelligit personam non officium.”<sup>589</sup>